FICHE TECHNIQUE
Commercial Line - Downlights runners
LAKI
Laki downlight encastré max. 15W 155mm 4000K noir EAN: 05404042602713
LAK41554B
ETIM: EC001744
Downlight encastré avec un faible facteur d'éblouissement et un rendu des couleurs élevé CRI90. Le driver avec la puissance souhaitée doit être commandé
séparément.
Caractéristiques électriques
Alimentation (Vac) 220~240
Fréquence (Hz) 50~60
Puissance LED (W) 12,6
Driver inclus Non
Driver CC/CV CC
Driver in/externe Externe
Câblage traversant Non
Longueur du câble (m) 0,3
ENEC Oui
Caractéristiques d'éclairage
Reflecteur (°) 60
CCT (K) 4000~4000
CRI > 90
UGR < 19
SDCM < 3
Puissance lumineuse (Lm) 1720
Lm/W jusqu'à 122
Class Photobio RG1
Classe énergie E
Garantie (ans) 5
Durée de vie L80B50 60.000
Ledchip COB
Marque ledchip Bridgelux
Caractéristiques boîtier
Boîtier Aluminium
Dimensions (mm) 145x145x75 mm
Couleur Noir
Diamètre extérieur (mm) 145
Couleur RAL 9004
Taille encastré (mm) 115
Couleur niveau brillance Level 3 (10-25)
Diffuseur PMMA transparent
Poids brut (kg) 0,82
Valeur IP 44
Valeur IK 06
Ta (°C) -20~+40
Résistant aux UV Oui
Glow wire test (°C) 850
IP44 IK06 60° 122Lm/W CRI90 -20 ~ +40 °C SDCM < 3 5 STOCK
Encastré
28/07/2025
Consulter notre site web pour obtenir tous les rapports et les fichiers ldt. Sous réserve de modifications sans préavis.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 1/2
FICHE TECHNIQUE
Commercial Line - Downlights runners
LAKI
Laki downlight encastré max. 15W 155mm 4000K noir EAN: 05404042602713
LAK41554B
ETIM: EC001744
Distribution flux lumineux Schéma de câblage
Accessoires de montage
Zeus/Laki/Apollo driver 9W non-
dimmable
DZL09D Zeus/Laki/Apollo driver 9W DALI DT6DZL09DA
Zeus/Laki/Apollo driver 15W non-
dimmable
DZL15D Zeus/Laki/Apollo driver 15W DALI
dimmable
DZL15DA
Unité de secours 20-55VDC LiFePO4
5W 3h CC
LLEME3H55
Valeurs lumineuses
9W - 3000K - 950lm - DZL09D 9W - 4000K - 1015lm - DZL09D 15W - 3000K - 1645lm - DZL15D
15W - 4000K - 1720lm - DZL15D
28/07/2025
Consulter notre site web pour obtenir tous les rapports et les fichiers ldt. Sous réserve de modifications sans préavis.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 2/2